
1/1

Na temelju članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", 
br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske 
županije dana 31. listopada 2024. godine donosi  

ODLUKU
o prestanku važenja Odluke o osnivanju Županijskog savjeta 

za sigurnost prometa na cestama Istarske županije

I.

Donošenjem ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju Županijskog savjeta za sigurnost 
prometa na cestama Istarske županije, koju je donio župan Istarske županije dana 26. travnja 
2011. godine.

II.

Prestankom važenja Odluke iz članka I. ove Odluke, Županijski savjet za sigurnost prometa 
na cestama Istarske županije se raspušta. Dosadašnje članice Savjeta (razne institucije, 
ustanove i dr.), vodit će brigu o povećanju razine sigurnosti u cestovnom prometu Istarske 
županije svaka unutar svoje nadležnosti, a Istarska županija će posebnu pažnju posvetiti 
poticanju osposobljavanja, kroz prometno-edukativne aktivnosti, najmlađih sudionika, 
predškolske i školske dobi, za njihovo sigurno sudjelovanje u prometu na cestama Istarske 
županije.

III.

Istarska županija i Savez auto klubova Istre sklopit će Sporazum o zajedničkom interesu za 
organizaciju prometno-edukativnih aktivnosti o sigurnosti i preventivi u cestovnom prometu, s 
ciljem osposobljavanja za sigurno sudjelovanje u prometu, za djecu predškolskih ustanova i 
učenike osnovnih škola na području Istarske županije.  

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 340-01/24-01/69
URBROJ/N:PROT: 2163-08-01/2-24-5
Pula – Pola, 31. listopada 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ, Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu
2. Pismohrana, ovdje 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-11-06T14:46:20+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




